на Изпълнителния Директор на АГКК. 

Последно изменение на кадастралната карта и кадастрал
ните регистри, засягащо поземления 

имот: няма извършено изменение по КККР със за
повед. Адрес на поземления имот: село 

Цапарево, местност ТРАЯНОВ ЧУКАР. Площ
 2199 кв. м. (две хиляди сто деветдесет и 

девет квадратни метра) Трайно предназначение на територ
ията: Земеделска. Начин на трайно 

ползване: Друг вид земеделска земя. Категория на з
емята при неполивни условия: 9 

/девета/. Предишен идентификатор: няма. Номер по преходен план: 015053. Съседи:

[...]

на ОД "Земеделие" гр.Благоевград, с която е одобрена 
Протоколно решение Ме 12 от 16,07.2008 година на 
комисия по чл. 19, ал. 2 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл, 3, 
ал. 3 от Закона за общинската собственост, 

3. ВИД И ОПИСАНИЕ НА Поземлен  имот с идентификатор 78046.15,53 
ИМОТА (седемдесет и осем хиляди и четиридесет и шест, 

точка, петнадесет, точка, петдесет и три) по 
кадастралната карта и кадастралните регистри на село 
Цапарево, община Струмяни, област Благоевград, 
одобрени със Заповед Мо РД-18-221/05.04.2019 година 
на Изпълнителния Директор на АГКК. Последно 
изменение на кадастралната карта и кадастралните 
регистри, засягащо поземления имот: няма извършено 
изменение на КККР със заповед. Площ: 2199 кв,м, 
(две хиляди сто деветдесет и девет квадратни метра). 
Трайно предназначение на територията: Земеделска. 
Начин на трайно ползване: Друг вид земеделска земя. 
Категория на земята при неполивни условия: 9 
(девета). Предишен идентификатор: няма. Номер по 
преходен план: 015053. 

4. МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ НА